HONDA

GROUPES ELECTROGENES
POMPES A EAU

TRANSPORTEURS A CHENILLES

LISTE DE PRIX 2020



GROUPES ELECTROGENES HTVA 21% TVAC 21%

GAMME PORTABLE € €

Inverter. Puis. maximale: 1000 W. Courant de charge: 12 V/8,3 A. 908,26 1.099,00

Inverter. Puis. maximale: 2200 W. Courant de charge: 12 V/8,3 A. 1.362,81 1.649,00

ACCESSOIRES POUR GAMME PORTABLE € €

Cable de charge pour batterie EU10i, EU22i, EU30i 32650-892-013 18,73 22,66
Cable pour branchement en parallele ~ EU10i 32360-ZC3-000 34,05 41,20
Cable pour branchement en paralléle ~ EU22i 32360-207-C63 234,09 283,25
Cable pour branchement en parallele ~ EU30i/is 32360-228-C61 251,11 303,84
Compte-tours/horameétre tous les modeles 08174-ZL8-003HE 68,05 82,34
Kit de transport a 2 roues EU22i 06710-Z07-000AH 165,99 200,85

GAMME CHANTIER € €

AVR Puis. maximale : 2000 W.* 643,80 779,00

Condensateur. Puis. maximale: 3600 W.* 1.106,61 1.339,00
Condensateur. Puis. maximale: 5000 W.* 1.536,36 1.859,00
ECT 7000 Inductive Puis. maximale: 4000/7000 W.* 1.792,56 2.169,00
ECMT 7000 Inductive Puis. maximale: 4000/7000 W.* 2.205,79 2.669,00

*Disponible jusqu'a épuisement du stock

ACCESSOIRES POUR GAMME CHANTIER

ARTICLE MODELE NUMERO DE PIECE PRIX HTVA PRIX TVAC

Kit de transport a 2 roues EC2000, ECM2800 06427-ZD5-S41 140,45 169,94

Kit de transport a 2 roues EC3600, EC5000, ECT7000, ECT7000P 06427-258-010 161,73 195,69

Compte-tours/horamétre tous les modeles 08174-718-003HE 68,05 82,34



GAMME HIGH-TECH

Inverter. Puis. maximale: 3000 W. Courant de charge: 12 V/12 A.

Inverter. Puis. maximale: 7000 W.

ACCESSOIRES POUR GAMME HIGHTECH

ARTICLE

Cable de charge pour batterie

MODELE NUMERO DE PIECE PRIX HTVA

EU30is

Cable pour branchement en parallele  EU30is

Cable pour branchement en parallele  EU70is

Compte-tours/horamétre
Commande a distance 10m

Commande a distance 30m

GAMME ENDURANCE HIGH-TECH

GAMME ENDURANCE

tous les modéles

EU70is

EU70is

Cyclo-converter. Puis. maximale: 3000 W. Courant de charge: 12 V/12 A.

i-AVR. Puis. maximale: 5500 W. kit de transport inclus.

ACCESSOIRES POUR GAMME ENDURANCE / ENDURANCE HIGHTECH

ARTICLE

Cable de charge pour batterie
Cable de charge pour batterie
Compte-tours/horamétre

Kit de transport a 2 roues

Kit de transport a 4 roues
Crochet de levage

Batterie

Commande a distance (10m)
Commande a distance (20m)

Commande a distance (30m)

MODELE NUMERO DE PIECE PRIX HTVA

EM30

EM4500CX/CXS, EM5500CX/CXS
tous les modéles
EG3600/4500/5500, EM4500/5500
EG3600/4500/5500, EM4500/5500
EM4500CX/CXS, EM5500CX/CXS
EM4500CXS, EM5500CXS
EM4500CXS, EM5500CXS
EM4500CXS, EM5500CXS

EM4500CXS, EM5500CXS

32650-892-013

32360-228-C61

32360-237-003HE

08174-Z18-003HE

3280-237-840ZA

32380-237-870ZA

D-AVR. Puis. maximale: 3600 W. Courant de charge: 12 V/8,3 A.
D-AVR. Puis. maximale: 4500 W. Courant de charge: 12 V/8,3 A.

D-AVR. Puis. maximale: 5500 W. Courant de charge: 12 V/8,3 A.

32650-892-013

32650-825-015

08174-Z18-003HE

06710-222-A40ZA

06710-222-A30

06810-222-A30ZA

31500-ST3-111HE

06610-222-830ZA

06610-222-840ZA

06610-222-850ZA

2.437,19

1.668,60

HTVA 21%

€

5.015,70

18,73

251,11

1.161,48

68,05
394,76

504,57

€

1.313,22
1.478,51

1.643,80

€

2.809,09

18,73
24,69
68,05
174,50
289,42
59,59
123,97
276,66
297,94

331,98

TVAC 21%

€
2.949,00

6.069,00

PRIX TVAC

22,66
303,84
1.405,39
82,34
477,66

610,53

€
1.589,00
1.789,00

1.989,00

€

2.019,00

3.399,00

PRIX TVAC

22,66
29,87
82,34
211,15
350,20
72,10
150,00
334,76
360,51

401,70



POMPES A EAU HTVA 21% TVAC 21%

GAMME LEGERE ET HAUTE PRESSION € €

wXx 10 Débit maximale (I/min.): 140. 412,40 499,00

Débit maximale (I/min.): 240. 503,31 609,00
m Débit maximale (I/min.): 500. 908,26 1.099,00
W Débit maximale (I/min): 500. (sans chassis) 825,62 999,00

GAMME A EAUX SEMI-CHARGEES / CHARGEES ET PRODUITS CHIMIQUES

m Débit maximale (I/min.): 600. 585,95 709,00
E Débit maximale (I/min.): 1100. 718,18 869,00
_ Débit maximale (/min.): 710. 1.404,13 1.699,00
m Débit maximale (I/min.): 1210. 1.800,83 2.179,00
_ Débit maximale (I/min.): 1640. 2.561,16 3.099,00
m Pompe a produits chimique. Débit maximale (I/min.): 833. 957,85 1.159,00

TRANSPORTEURS A CHENILLES

TRANSPORTEURS A CHENILLES € €
Charge maximale : 500 kg (sol plat) 4.503,31 5.449,00

Sans plateau de chargement 4.081,82 4.939,00

Les prix indiqués sont valables a partir du 1" janvier 2020.
Honda Motor Europe Ltd. Belgian branch se réserve le droit de modifier les prix mentionnés sans préavis.

Votre revendeur Honda:

Edition janvier 2020

Honda Motor Europe Limited Belgian branch
Sphere Businesspark, Zoning 3, Doornveld 180-184, B-1731 Zellik, Belgié, www.honda.be



