GROUPES ÉLECTROGÈNES POMPES À EAU TRANSPORTEURS À CHENILLES

LISTE DE PRIX 2020

GAMME PORTABLE		€	€
EU 10i	Inverter. Puis. maximale: 1000 W. Courant de charge: 12 V/8,3 A.	908,26	1.099,00
EU 22i	Inverter. Puis. maximale: 2200 W. Courant de charge: 12 V/8,3 A.	1.362,81	1.649,00

ACCESSOIRES POUR GAMME PORTABLE			€	€
ARTICLE	MODÈLE	numéro de Pièce	PRIX HTVA	PRIX TVAC
Câble de charge pour batterie	EU10i, EU22i, EU30i	32650-892-013	18,73	22,66
Câble pour branchement en parallèle	EU10i	32360-ZC3-000	34,05	41,20
Câble pour branchement en parallèle	EU22i	32360-Z07-C63	234,09	283,25
Câble pour branchement en parallèle	EU30i/is	32360-Z28-C61	251,11	303,84
Compte-tours/horamètre	tous les modèles	08174-ZL8-003HE	68,05	82,34
Kit de transport à 2 roues	EU22i	06710-Z07-000AH	165,99	200,85

GAMME CHANTIER		€	€
EM 2300	AVR Puis. maximale : 2000 W.*	643,80	779,00
EC 3600	Condensateur. Puis. maximale: 3600 W.*	1.106,61	1.339,00
EC 5000	Condensateur. Puis. maximale: 5000 W.*	1.536,36	1.859,00
ECT 7000	Inductive Puis. maximale: 4000/7000 W.*	1.792,56	2.169,00
ECMT 7000	Inductive Puis. maximale: 4000/7000 W.*	2.205,79	2.669,00

^{*}Disponible jusqu'à épuisement du stock

ACCESSOIRES POUR GAMME CHANTIER				
ARTICLE	MODÈLE	NUMÉRO DE PIÈCE	PRIX HTVA	PRIX TVAC
Kit de transport à 2 roues	EC2000, ECM2800	06427-ZD5-S41	140,45	169,94
Kit de transport à 2 roues	EC3600, EC5000, ECT7000, ECT7000P	06427-ZS8-010	161,73	195,69
Compte-tours/horamètre	tous les modèles	08174-ZL8-003HE	68,05	82,34

GAMME HIGH-TECH			€	€
EU 30is Inverter. Po	uis. maximale: 3000 W. Courant de charge:	12 V/12 A.	2.437,19	2.949,00
EU 70i s Inverter. Po	uis. maximale: 7000 W.		5.015,70	6.069,00
ACCESSOIRES POUR GAMME HIGH	TECH			
ARTICLE	MODÈLE	NUMÉRO DE PIÈCE	PRIX HTVA	PRIX TVAC
Câble de charge pour batterie	EU30is	32650-892-013	18,73	22,66
Câble pour branchement en pa	urallèle EU30is	32360-Z28-C61	251,11	303,84
Câble pour branchement en pa	urallèle EU70is	32360-Z37-003HE	1.161,48	1.405,39
Compte-tours/horamètre	tous les modèles	08174-ZL8-003HE	68,05	82,34
Commande à distance 10m	EU70is	3280-Z37-840ZA	394,76	477,66
Commande à distance 30m	EU70is	32380-Z37-870ZA	504,57	610,53
GAMME ENDURANCE HIGH-TECH			€	€
EG 3600 D-AVR. Pu	s. maximale: 3600 W. Courant de charge: 1	2 V/8,3 A.	1.313,22	1.589,00
EG 4500 D-AVR. Pu	s. maximale: 4500 W. Courant de charge: 1	2 V/8,3 A.	1.478,51	1.789,00
EG 5500 D-AVR. Pu	s. maximale: 5500 W. Courant de charge: 1	2 V/8,3 A.	1.643,80	1.989,00
GAMME ENDURANCE			€	€
EM 30 Cyclo-conv	erter. Puis. maximale: 3000 W. Courant de charg	e: 12 V/12 A.	1.668,60	2.019,00
EM 5500 CXS i-AVR. Puis	s. maximale: 5500 W. kit de transport inclus		2.809,09	3.399,00
ACCECCOIDEC DOUB CAMME END	IDANOE / ENDUDANCE HIGHTCH			
ACCESSOIRES POUR GAMME END		NUMÉRO DE DICOE	DDIV LITVA	DDIV TVA C
ARTICLE	MODÈLE	NUMÉRO DE PIÈCE	PRIX HTVA	PRIX TVAC
Câble de charge pour batterie	EM30	32650-892-013	18,73	22,66
Câble de charge pour batterie	EM4500CX/CXS, EM5500CX/CXS	32650-825-015	24,69	29,87
Compte-tours/horamètre	tous les modèles	08174-ZL8-003HE	68,05	82,34
Kit de transport à 2 roues	EG3600/4500/5500, EM4500/5500	06710-Z22-A40ZA	174,50	211,15
Kit de transport à 4 roues	EG3600/4500/5500, EM4500/5500	06710-Z22-A30	289,42	350,20
Crochet de levage	EM4500CX/CXS, EM5500CX/CXS	06810-Z22-A30ZA	59,59	72,10
Batterie	EM4500CXS, EM5500CXS	31500-ST3-111HE	123,97	150,00
Commande à distance (10m)	EM4500CXS, EM5500CXS	06610-Z22-830ZA	276,66	334,76

06610-Z22-840ZA

06610-Z22-850ZA

297,94

331,98

360,51

401,70

Commande à distance (20m)

Commande à distance (30m)

EM4500CXS, EM5500CXS

EM4500CXS, EM5500CXS

GAMME LÉGÈRE ET HAUTE PRESSION		€	€
WX 10	Débit maximale (I/min.): 140.	412,40	499,00
WX 15	Débit maximale (I/min.): 240.	503,31	609,00
WH 20	Débit maximale (I/min.): 500.	908,26	1.099,00
WH20 (N)	Débit maximale (I/min): 500. (sans châssis)	825,62	999,00

GAMME À EAUX SEMI-CHARGÉES / CHARGÉES ET PRODUITS CHIMIQUES		€	€
WB 20	Débit maximale (I/min.): 600.	585,95	709,00
WB 30	Débit maximale (I/min.): 1100.	718,18	869,00
WT 20	Débit maximale (I/min.): 710.	1.404,13	1.699,00
WT 30	Débit maximale (I/min.): 1210.	1.800,83	2.179,00
WT 40	Débit maximale (I/min.): 1640.	2.561,16	3.099,00
WMP 20	Pompe à produits chimique. Débit maximale (I/min.): 833.	957,85	1.159,00

TRANSPORTEURS À CHENILLES

TRANSPORTEURS À CHENILLES		€	€
HP 500	Charge maximale : 500 kg (sol plat)	4.503,31	5.449,00
HP 500 N	Sans plateau de chargement	4.081,82	4.939,00

Les prix indiqués sont valables à partir du 1er janvier 2020. Honda Motor Europe Ltd. Belgian branch se réserve le droit de modifier les prix mentionnés sans préavis.

	Vetre revendour Handa
Votre revendeur Honda:	